
Zarządzenie Nr Or.0050.32.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 11 maja 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji do naboru na wolne stanowisko urzędnicze – inspektor do 

spraw kadr, zezwoleń na alkohole, zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i obrony 

cywilnej 

 

Na podstawie art. 11 i art. 13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 maja 

2018 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko 

urzędnicze –  inspektor do spraw kadr, zezwoleń na alkohole, zarządzania kryzysowego, 

spraw obronnych i obrony cywilnej w Urzędzie Gminy w Przyrowie, w składzie: 

1.  Justyna Pelikan – przewodniczący 

2.  Ewelina Sikora-Migalska – członek  

3.  Dominika Kier – sekretarz 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1. wstępna selekcja kandydatów - analiza dokumentów aplikacyjnych, 

2. ogłoszenie listy kandydatów, którzy spełniają wymogi formalne, 

3. selekcja końcowa kandydatów - test kwalifikacyjny, rozmowa kwalifikacyjna, 

4. sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na dane stanowisko urzędnicze, 

5. ogłoszenie wyników naboru. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Przyrów 

mgr inż. Robert Nowak 


